รายงานรายรับ - รายจ่ายจริง เปรียบเทียบงบประมาณ 
ณ วันที่ 15 สิงหาคม 2568 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

นางสาวเสาวนีย์ ตั้งกุลพานิชย์ 
ผู้อำนวยการกองคลัง 

- ตามที่งานจัดเก็บรายได้ กองคลัง เทศบาลตำบลทาปลาดุก ได้ดำเนินการแจ้ง
ประเมินภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปี พ.ศ. 2568 จำนวน 706 ราย   
เป็นเงิน 366,696.58 บาท (สามแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยเก้าสิบหกบาทห้าสิบ
แปดสตางค์) ผลการจัดเก็บภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้างดังนี้ 

1. มีผู้มาชำระภาษ ี  จำนวน  701  ราย  เป็นเงิน  313,399.06  บาท 
2. ผู้ที่จดหมายตีกลับ  จำนวน  1  ราย    เป็นเงิน         290.52  บาท 
3. ผู้ขอผ่อนชำระภาษี จำนวน  1  ราย    เป็นเงิน    51,668.00  บาท